
HOTEL PALÁC***   
https://www.hotelpalac.cz/ 

 

Adresa:  

1. Máje 869/27, 779 00 Olomouc 

Rezervace:  HESLO: SSTA2025 

e-mailem na info@hotelpalac.cz  nebo telefonicky na +420 585 24 2175 

Recepce hotelu je k dispozici 7:00 -22:00 hodin 

Rezervace ubytování jsou přijímány do termínu opce 1.10.2025 dle aktuální dostupnosti a do 

naplnění kapacity hotelu.  

Ubytování: 

 

Pokoje 

jednolůžkový pokoj  - 1 550 Kč / pokoj / noc 

dvoulůžkový pokoj  - 1 800 Kč / pokoj / noc 
(tři kategorie dvoulůžkových pokojů -  
s manželskou postelí, s oddělenými postelemi, 
pokoj+) 

třílůžkový pokoj - 2 050 Kč / pokoj / noc 

čtyřlůžkový pokoj  - 2 300 Kč / pokoj / noc 

Apartmány 

dvoulůžkový apartmán - 2 400 Kč / pokoj / noc 

třílůžkový apartmán - 2 650Kč / pokoj / noc 

čtyřlůžkový apartmán - 3 000 Kč / pokoj / noc 

podkrovní dvoulůžkový apartmán 

(při obsazenosti 2 osobami) - 2 400Kč / pokoj / noc  

Check-in: Pokoje budou k dispozici od 14:00 - 22:00 hodin (později pouze po předchozí domluvě)  

Check-out: Uvolnění pokoje nejpozději do 10:00 hodin v den odjezdu.  

 

Všechny ceny zahrnují snídani a městský poplatek ve výši 50 Kč / osoba / noc. 

Snídaně se podávají v čase 7:00-10:00 hodin. 

Storno podmínky: 

Při zrušení rezervace ubytování 48 hodin a méně před příjezdem nebo při nedojezdu (no-show) je 

účtováno 100% z celkové ceny objednaných služeb. 

Bez poplatku při zrušení rezervace tři a více dní před příjezdem. 

Platební podmínky: 

Platba je možná na místě hotově či kartou. V případě úhrady ubytování formou faktury přes 

zaměstnavatele je nutné tuto skutečnost předem domluvit s hotelem. 

Parkování pro ubytované hosty: 

Hotel nedisponuje vlastními parkovacími místy. Je možné využít městské parkovací stání před 

hotelem, které je zpoplatněné částkou 40 Kč/hod v pracovní dny v čase 8:00–18:00.  

O víkendech, svátcích a mimo uvedený čas je parkování zdarma. 

https://www.hotelpalac.cz/
mailto:info@hotelpalac.cz

